
mosh! Nerūdijančio plieno maisto indo naudojimo instrukcija DMFRP420: 

Kaip naudotis

1

2

3

4

Įspėjimai

Nuimkite dangtelį pasukdami jį 
rodyklės kryptimi.

Užpildykite indą skysčiu.
Skysčio lygį rasite dešinėje pusėje pateiktoje iliustracijoje. Jei kiekis 
viršys normą, skystis gali išsilieti. Norint užtikrinti efektyvesnį karštų 
(šaltų) gėrimų išlaikymą, iš anksto įpilkite šiek tiek karšto vandens 
(šalto vandens) ir kelias minutes pašildykite (atvėsinkite) indą.

Uždėkite dangtelį.
Laikykite maisto indą vertikaliai ir uždėkite dangtelį pasukdami jį 
rodyklės kryptimi. Uždarę indą patikrinkite, ar dangtelis tinkamai 
užsuktas.

Valgykite ar gerkite maistą ar gėrimą tiesiai iš indo.
Pridėkite indą prie lūpų ir lėtai paverskite taip, kad maistas ar gėrimas 
subėgtų tiesiai į burną. Be to, galite naudotis ir šaukštu.
Pastaba: būkite atsargūs jei gėrimas ar maistas yra karštas.

• Naudodami deguonies baliklį, neuždarykite dangtelio.
Padidės slėgis gaminio viduje. Tai pavojinga, nes gali nepavykti atidaryti dangtelio, gėrimas gali išsilieti iš gaminio, o per didelis 
slėgis gali pažeisti dangtelį ar net sulaužyti jį į smulkias dalis. Naudokite deguonies baliklį teisingai, pagal gamintojo instrukciją.
• Dangtelio valymas.
Kruopščiai nuplaukite, išskalaukite ir išdžiovinkite dagtelio dalis. Jei jis nenaudojamas ilgą laiką, prieš naudodami jį gerai nuplaukite 
ir nusausinkite. Pritvirtinę dangtelio tarpinę po valymo atidžiai patikrinkite viršutinę ir apatinę tarpinės puses, kad jos būtų 
pritvirtintos teisingai.
■ Pagrindinio indo ir dangtelio negalima virinti.
Karštis gali deformuoti indą ar jo dalis ir indas taps nesandarus. Tai gali sukelti skysčio pratekėjimą ir palikti dėmių.
■ Negalima plauti indaplovėje ar naudotis indų džiovykle.
Karštis gali deformuoti indą ar jo dalis ir indas taps nesandarus. Tai gali sukelti skysčio pratekėjimą ir palikti dėmių.
■ Nemirkykite pagrindinio korpuso ir dangtelio vandenyje. Tai gali sukelti rūdijimą ir perforaciją.
■ Nenaudokite chloro tipo baliklio, skiediklio, benzeno, metalinio šveitimo šepetėlio, poliravimo miltelių ar prausiklio.

Tai gali sukelti rūdijimą ar korpuso pažeidimus ir sumažinti indo temperatūros išlaikymo galimybes.
• Nenaudokite baliklio išorinei indo pusei valyti. Tai gali pažeisti dažus ir indo medžiagą.
• Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Netinkamai užsuktas indas su karštu gėrimu ar maistu viduje gali suekelti odos nudegimą.
• Negalima kaitinti mikrobangų krosnelėje. Indas gali kibirkščiuoti.
• Nedėkite indo į šaldiklį.
• Negalima uždaryti dangtelio, kai indas pakreiptas.
Tai gali sukelti skysčio pratekėjimą ir palikti dėmių.
• Naudokitės dešinėje pusėje pateikta iliustracija, kad nustatytumėte pilamo gėrimo lygį.
• Jei viršysite nurodytą ribą, gali nepavykti atidaryti dangtelio. Gėrimai gali išsilieti. Tai gali sukelti skysčio pratekėjimą ir palikti dėmių.
• Įsitikinkite, kad dangtelis yra tvirtai užsuktas. Priešingu atveju, pakreipus indą skystis gali išsilieti, jei karštas - nuplikyti. Išsiliejęs skystis
gali palikti dėmių ant artimiausių paviršių.

• Šis produktas skirtas laikyti karštus arba šaltus gėrimus. Nenaudokite kitiems tikslams.

• Laikykite atokiau nuo šilumos šaltinių, tokių kaip dujinės viryklės.
Tai gali sukelti indo deformaciją ar spalvos pasikeitimą.

1

2

3 4

5
Kai baigiate valgyti ar gerti.
Padėkite maisto indą vertikaliai ir uždėkite dangtelį.

Uždarę patikrinkite, ar dangtelis tinkamai užsuktas.

6
Kaip pritvirtinti dangtelio tarpinę? Būtinai patikrinkite tarpinės viršutinę
ir apatinę puses ir tinkamai pritvirtinkite prie dangtelio. Tada stumkite 
tarpinę išilgai krašto pirštu, kad tvirtai pritvirtintumėte.
Kaip nuimti dangtelio tarpinę? Naudodamiesi savo pirštais tvirtai 
patraukite tarpinę nuo dangtelio kol ji pilnai nusiims.

6
5



mosh! Nerūdijančio plieno maisto indo naudojimo instrukcija  DMFRP420: 

Ačiū, kad pasirinkote mosh! nerūdijančio plieno maisto indą. Šis produktas yra skirtas naudoti tik 
buityje. Šis produktas skirtas laikyti karštus arba šaltus gėrimus. Nenaudokite kitiems tikslams. 
Nenaudokite verslo tikslais. Norėdami užtikrinti tinkamą naudojimą ir savo saugumą, prieš naudodami 
šį gaminį, atidžiai perskaitykite šią instrukciją.

Išsaugokite šią naudojimo instrukciją ateičiai.
Šioje instrukcijoje naudojamos iliustracijos gali skirtis nuo jūsų įsigyto produkto. Produkto specifikacijos ir dizainas gali būti 
keičiami be išankstinio pranešimo apie gaminio atnaujinimą.

Prieš naudojimą 
● Patikrinkite ar nėra aiškiai matomų produkto defektų, įskaitant

pagrindinio korpuso įtrūkimą ar įdubimą, bei dangtelio pažeidimų.
● Prieš pradėdami naudoti, kruopščiai išplaukite indą ir dangtelius naudodami

indų ploviklį ir šepetėlį skirtą plauti buteliams.
● Mes stengiamės užtikrinti aukščiausią produktų kokybę, tad jei

pastebėsite bet kokį produkto defektą, nedelsiant nutraukite produkto
naudojimą ir kreipkitės į pardavėją.

 Įspėjimai
● Nepalikite indo su maistu viduje ilgesniam laikui. Maistas ar gėrimai gali sugesti
ar pradėti pūti. Paliekant lengvai gendantį maistą ar gėrimą inde ilgesniam 
laikui, pūvimo procesas sugeneruos dujas ir indo viduje padidės slėgis. Tai 
pavojinga, nes gali nepavykti atidaryti dangtelio, gėrimas gali išsilieti iš indo, 
o per didelis slėgis gali pažeisti dangtelį ar net sulaužyti jį į smulkias dalis.

● Įpylę gėrimą ar įdėję maisto, įsitikinkite, kad indas yra sandarus ir maistas ar gėrimai neišsilies.
● Venkite produktą naudoti su: Sausu ledu ir gazuotais gėrimais.
Padidės slėgis gaminio viduje. Tai pavojinga, nes gali nepavykti atidaryti dangtelio, gėrimas gali išsilieti iš gaminio, o per didelis 
slėgis gali pažeisti dangtelį ar net sulaužyti jį į smulkias dalis.
● Užpildant produktą gėrimais su stipriais kvapais, po naudojimo kvapai gali išlikti inde, tačiau tai neturės įtakos produkto kokybei.
Dėl tolimesnės produkto priežiūros prašome skaityti «Priežiūra ir Valymas» 

● Nekeiskite, netaisykite ir neišardykite gaminio. Tai gali sukelti gedimus ir avarijas.

● Jeigu indą dedate į krepšį, užtikrinkite, kad jis būtų pastatytas vertikaliai, kad išvengtumėte skysčio pratekėjimo ir dėmių.

● Nelaikykite gaminio kartu su prietaisais, tokiais kaip kompiuteriai ir skaitmeniniai fotoaparatai. Skysčio pratekėjimas gali apgadinti
daiktus.

● Nesinaudokite šiuo maisto indu vairuodami - tai pavojinga!

Išsiliejęs gėrimas gali apgadinti transporto priemonės vidų ir drabužius, o patekęs ant odos - nuplikyti. Maisto indo naudojimas 
vairuojant automobilį gali atitraukti vairuotojo dėmesį nuo vairavimo ir sukelti avariją. Naudodamiesi transporto priemonės 
gėrimų laikikliu, prieš naudodami patikrinkite laikiklio tvirtumą. Jei laikiklis nėra tvirtas ir stabilus, jis gali neišlaikyti indo. 

● Po naudojimo indą kruopščiai išvalykite. Jei jis nėra gerai išvalytas, indas gali skleisti blogą kvapą, galite pastebėti dėmes ir dangtelio
spalvos pasikeitimą.

● Dėkite karštą arba šaltą maistą į indą siekiant išlaikyti jo temperatūrą.

■ Produkto šilumos izoliacijos poveikis išbandomas 20 + - 2 laipsnių kambario temperatūroje, į indą pilant karštą vandenį
kol jis pasiekia dangtelį ir uždarant indą 95 + -1 laipsnių temperatūroje, tada ragaujant laikomą maistą ar gėrimą po 1 ar 6 valandų.
■ Produkto šaltos izoliacijos poveikis išbandomas 20 + - 2 laipsnių kambario temperatūroje, į indą pilant šaltą vandenį
kol jis pasiekia dangtelį ir uždarant indą 4 + -1 laipsnių temperatūroje, tada ragaujant laikomą maistą ar gėrimą po 1 ar 6 valandų.
● Įdėjus maistą į indą rekomenduojame jį patiekti kuo skubiau. Kai maistas paliekamas su gėrimais ilgiau, jis gali sugesti ar pradėti pūti.
● Indas ir dangtelis dėl kontakto su maistu ir gėrimais ilgainiui gali pakeisti spalvą, tačiau tai neturės įtakos produkto kokybei ir

temperatūros palaikymui.
Norėdami išplauti ir nusausinti indą bei pašalinti maisto dėmeles, skaitykite skyrių «Priežiūra ir valymas».

Priežiūra ir Valymas
● Valymui naudokite drungną vandenį ir praskiestą indų ploviklį.
● Po naudojimo šį produktą reikia kruopščiai išvalyti.
● Jei šis produktas nenaudojamas ilgesnį laiką, kruopščiai jį nuplaukite ir nusausinkite prieš naudodami, bei nelaikykite jo karštoje ir

drėgnoje vietoje.

Pagrindinio indo valymas
Plaukite indą naudodami butelių valymo šepetėlį, parduodamą parduotuvėse. Pašalinę dėmes, gerai nuplaukite ir nusausinkite 
maisto indą. Jei dėmių vidinėje indo  pusėje nepavyksta pašalinti, naudokite praskiestą deguonies baliklį ir po 30 minučių 
kruopščiai nuplaukite.




